２０１２年３月１６日

 お客様各位

東京エレクトロンデバイス株式会社

パネトロン(株) プロダクト営業推進部
神奈川県横浜市神奈川区金港町1-4 横浜ｲｰｽﾄｽｸｴｱ

ERNI社 SMCｼﾘｰｽﾞｺﾈｸﾀ販売終了のご案内

 拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。又、平素は格別なるご愛顧

を頂き誠にありがとうございます。

 さて下記ＥＲＮＩ社製コネクタ製品につきまして、後継世代製品の開始に伴い

現行世代品販売の販売を終了致します。お手数ですがご確認の程、どうぞ宜しくお願

い致します。

 今後ともご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。         敬 具

―記―

メーカ名： ＥＲＮＩ Electronics GmbH （ドイツ アーニ社）

対象製品： SMCｼﾘｰｽﾞｺﾈｸﾀ

型名リスト

対象型名 後継製品 仕様

063179 244854 SMC Q, Male straight, 12 pin
154784 244854 SMC Q, Male straight, 12pin
114807 244857 SMC Q, Male straight, 68 pin
154787 244857 SMC Q, Male straight, 68 pin
114808 244858 SMC Q, Male straight, 80 pin
154788 244858 SMC Q, Male straight, 80 pin
054594 154763 SMC B, Male angled, 12 pin
114805 154766 SMC B, Male angled, 68 pin
114806 154767 SMC B, Male angled, 80 pin
124043 154717 SMC B, Female straight, 12 pin
114803 154720 SMC B, Female straight, 68 pin
114804 154721 SMC B, Female straight, 80 pin

中止時期： 2012/5/25  最終受注

      2012/10/1  最終納入

中止理由：品質、生産性向上を目的とした後継世代品への移行。(型名変更)

 ＊ 機能･定格･嵌合互換性･信頼性ｸﾞﾚｰﾄﾞの変更はございません。

変更内容：コンタクト・ハウジングのデザイン・金型の変更。

組立て設備・生産工程の変更。

＊ 新旧製品図面添付

本件お問合せ先：

販売関連：（弊社営業窓口までお問合せ下さい。）

  製品関連： パネトロン(株) プロダクト営業推進部 田中 敦

        Tel:045-443-4610 / E-Mail：erni@teldevice.co.jp

以 上

mailto:erni@teldevice.co.jp